

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO	2



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025 – RESULTADO DE LICITAÇÃO

EDEVAL SILVA BATISTA
Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 06.2404.0002/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025 –

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA: 28/05/2025

ABERTURA: 11:00horas

Processo Administrativo nº 06.2404.0002/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DATA: 28/05/2025

ABERTURA: 11:00horas

A Prefeitura de GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 011/2025 conforme segue Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças, pneus e baterias para atender as necessidades do município Participou do certame as licitantes: **COPLANTECH LTDA CNPJ: 40.489.834/0001-27, PNEU ZERO LTDA CNPJ: 18.335.071/0001-00, R B N BASTOS CNPJ: 42.255.618/0001-42, COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA CNPJ: 32.788.068/0001-73.** Após a etapa de julgamento das propostas e dos documentos de habilitação deu – se o seguinte resultado; a licitante **R B N BASTOS CNPJ: 42.255.618/0001-42**, sagrou-se vencedora com o valor **R\$ 421.865,12** (quatrocentos e vinte e um mil, e oitocentos e sessenta e cinco reais e doze centavos), a licitante **COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA CNPJ: 32.788.068/0001-73**, sagrou-se vencedora com o valor **R\$ 814.546,13** (oitocentos e quatorze mil, quinhentos e quarenta e seis reais e treze centavos) e a licitante **PNEU ZERO LTDA CNPJ: 18.335.071/0001-00**, sagrou-se vencedora com o valor **R\$ 31.260,00** (trinta e um mil duzentos e sessenta reais). Não houve interesse em interposição de recurso. Por fim adjudicou-se o objeto em favor da licitante supracitada.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 04 de junho de 2025.

EDEVAL SILVA BATISTA

PREGOEIRA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

pelo presente termo considerada a de julgamento do processo em epígrafe, adjudico o objeto à proponente abaixo registrada:

EMPRESA:

NOME DE FANTASIA: PNEU ZERO
RAZÃO SOCIAL: PNEU ZERO LTDA
CNPJ: 18.335.071/0001-00
ENDEREÇO: Rodovia BR-010, nº 3441, Entroncamento, CEP: 65.913-460, IMPERATRIZ-MA
TELEFONE: (99) 3071-2591
E-MAIL: pneuzeroitz@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD
141	PNEU 215/75/17.5	UND	12
499	PNEU 1000/20R BORRACHUDO	UND	4
500	PNEU 1000/20R MISTO	UND	4
TOTAL: TRINTA E UM MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS.			

EMPRESA:

Razão Social: COSTA & SILVA AUTO PECAS LTDA

Nome de Fantasia: DA TERRA AUTO PECAS

CNPJ n.º: 32.788.068/0001-73

Endereço: Rod Br 135, N.º52 São Domingos Do Maranhão



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:07

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

Cep:65.790-000

Telefone: (99) 9211-7217/ (99) 8818-2891

Endereço eletrônico (e-mail): JANIOCOSTA@HOTMAIL.COM

LOTE 01 - VEICULO MICROONIBUS MARCOPOLO VOLARE 2008- EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRÇÃO	UND	QUANT.	VAL. UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
			14		BUCHA ESTRABILIZADOR DIANTEIRO	UND
			15		BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA	UND
			16		BORRACHA ROLAMENTO CARDAM	UND
1	ADITIVO PARA RADIADOR	UND	40	R\$ 56,94	R\$ 2.277,60	TEXACO
			17		BRAÇO PITMAN	UND
2	ARRUELA ENCOSTO	UND	20	R\$ 108,30	R\$ 2.166,00	MAX GE
			18		CABO ACELERADOR	UND
3	ALTERNADOR	UND	1	R\$ 4.166,65	R\$ 4.166,65	EURO
			19		CABO FREIO DE MÃO	UND
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	10	R\$ 412,98	R\$ 4.129,80	COFAP
			20		CARCAÇA FILTRO DE AR	UND
5	AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	10	R\$ 376,92	R\$ 3.769,20	COFAP
			21		CAMARA DE AR	UND
6	BICO INJETOR	UND	8	R\$ 3.029,99	R\$ 24.239,92	BOSCH
			22		CATRACA DE FREIO	UND
7	BOMBA D' ÁGUA	UND	4	R\$ 674,99	R\$ 2.699,96	INDISA
			23		CAVALETE PINÇA FREIO	UND
8	BOMBA DE ÓLEO	UND	4	R\$ 991,65	R\$ 3.966,60	SHDEK
			24		CENTRAL PATIM	UND
9	BARRA DE DIREÇÃO	UND	4	R\$ 1.569,99	R\$ 6.279,96	VIEMAR
			25		CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	UND
10	BATERIA 150 AMPERES	UND	4	R\$ 1.048,36	R\$ 4.193,44	BOSCH
			26		CILINDRO MESTRE DE FREIO	UND
11	BIELETA	UND	4	R\$ 287,64	R\$ 1.150,56	COFAP
			27		CILINDRO RODA TRASEIRO LD	UND
12	BOBINA DE CAMPO	UND	8	R\$ 326,42	R\$ 2.611,36	PREMIER
			28		CILINDRO RODA TRASEIRO LE	UND
13	BUCHA AMORTECEDOR TRAZEIRO	UND	20	R\$ 35,22	R\$ 704,40	AXIOS
			29		CORREIA ALTERNADOR	UND



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:07

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 3/27

QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

				30	CORREIA DO HIDRAULICO	UND
				31	CUBO RODA TRASEIRA	UND
				32	CUICA DE FREIO	UND
				33	DISCO DE FREIO	UND
				34	KIT DE EMBREAGEM	UND
				35	FAROL DE LD/LE	UND
				36	FILTRO DE AR	UND
				37	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND
				38	FILTRO SEPARADOR	UND
				39	FILTRO OLEO	UND
				40	GRAXA 20KG	UND
				41	HÉLICE VENTILADOR	UND
				42	INDOZIDO PARTIDA	UND
				43	JUNTA CABEÇOTE	UND
				44	LÂMPADA DO FAROL	UND
				45	LANTERNA TRAZEIRA	UND



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

46	LONA DE FREIO DIANTEIRA	UND
47	LONA DE FREIO TRASEIRA	UND
48	MOTOR DE PARTIDA	UND
49	MOLA MESTRE DIANTEIRA	UND
50	MOLA MESTRE TRASEIRA	UND
51	MOLA II DIANTEIRA	UND
52	MOLA III TRASEIRA	UND
53	MOLA PATIM TRAZEIRA	UND
54	MURINGA CAIXA	UND
55	OLEO 15W-40 20L	LITROS
56	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	UND
57	PARABRISA DIANTEIRO	UND
58	PARABRISA TRAZEIRO	UND
59	PARAFUSO DE RODA	UND
60	POLIA ALTERNADOR	UND
61	PNEU 215/75/17.5	UND



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:07

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 5/27

QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

				62	PROTETOR DE CAMARA	UND
				63	REPARO CILINDRO MESTRE FREIO	UND
				64	RESEVATORIO D'AGUA RADIADOR	UND
				65	RETROVISOR LD	UND
				66	RETROVISOR LE	UND
				67	RETENTOR PINHÃO	UND
				68	ROLAMENTO CENTRAL CARDAM	UND
				69	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	UND
				70	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	UND
				71	ROLAMENTO EIXO CARETÃO	UND
				72	ROLAMENTO EIXO PILOTÃO	UND
				73	ROLAMENTO LATERAL CAIXA SATÉLITE	UND
				74	ROLAMENTO PINHÃO GRANDE	UND
				75	SAPATA DE FREIO TRAZEIRA	JG
				76	SEMIEIXO TRAZEIRO	UND
				77	SENSOR DE VELOCIDADE	UND



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

78	SUPORTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND
79	TAMPA DIFERENCIAL	UND
80	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UND
	VALOR TOTAL:	
LOTE - 03 MERCEDES BENZ SPRINTER 416 CDI PLACA PTZ4B29- SAÚDE		
IETM	DESCRIÇÃO	UND
161	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND
162	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND
163	BRAÇO DO LIMPA VIDRO	UND
164	BOMBA D'AGUA	UND
165	BOMBA DE AGUA DO LAVA VIDRO	UND
166	BOMBA DE VACUO,SISTEMA DE TRAVAGEM	UND
167	BARRA DE DIREÇÃO	UND
168	BOMBA DE OLEO	UND
169	BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA	UND
170	BOBINA DE CAMPO	UND



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:07

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 7/27

171	BICO INJETOR			187	FILTRO DE AR			UND
				5	R\$ 221,00	R\$ 1.105,00	GM	
172	CABO CONTOLE DE VELOCIDADE	UND	188	FILTRO DE COMBUSTIVEL			UND	
			5	R\$ 244,00	R\$ 1.220,00	GATES		
173	CORREIA DE AR	UND	189	FILTRO DE DIREÇÃO HIDRAULICA			UND	
			5	R\$ 762,00	R\$ 3.810,00	NAKATA		
174	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	UND	190	FILTRO DE TRANSMISSÃO			UND	
			5	R\$ 258,99	R\$ 1.294,95	NAKATA		
175	CILINDRO RECEPTOR DE EMBREAGEM	UND	191	FILTRO DE HABITÁCULO			UND	
			5	R\$ 1.410,00	R\$ 7.050,00	ACCIOLY		
176	COIFA AMORTECEDOR E ROLAMENTO	UND	192	FILTRO SECADOR			UND	
			5	R\$ 1.145,00	R\$ 5.725,00	COFAP		
177	CUBO DA RODA	UND	193	FILTRO LUBRIFICANTE			UND	
			5	R\$ 452,00	R\$ 2.260,00	COFAP		
178	COXIM CAMBIO QUADRADO	UND	194	FILTRO DE OLEO			UND	
			5	R\$ 451,90	R\$ 2.259,50	COFAP		
179	COXIM MOTOR DIANTEIRO	UND	195	GARFO EMBREAGEM			UND	
			5	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00	LUK		
180	COLAR DE EMBREAGEM	UND	196	LANTERNA FAROL DE ESTRADA			UND	
			5	R\$ 66,00	R\$ 330,00	COFAP		
181	COIFA CAIXA DE DIREÇÃO	UND	197	LANTERNA LUZ TRASEIRA			UND	
			5	R\$ 377,00	R\$ 1.885,00	HIPPER F		
182	DISCO FREIO TRASEIRO	UND	198	LANTERNA LUZES ESTP			UND	
			5	R\$ 377,00	R\$ 1.885,00	HIPPER F		
183	DISCO FREIO DIANTEIRO	UND	199	LANTERNA LUZ INTERMETENTE			UND	
			2	R\$ 2.030,00	R\$ 4.060,00	LUK		
184	KIT DE EMBREAGEM	UND	200	LAMPADA DA PORTA			UND	
			1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	LUK		
185	EMBREAGEM VISCOSA	UND	201	LAMPADA LUZ TRASEIRA			UND	
			5	R\$ 288,00	R\$ 1.440,00	BOSCH		
186	ESTATOR ALTERNADOR	UND	202	LAMPADAS ILUMINAÇÃO PAINEL ESTRUMENTOS			UND	



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

203	LAMPADA FAROL	UND
204	LAMPADA PISCA TRASEIRO	UND
205	LAMPADA H7 55W-12V	UND
206	LIMITADORA PORTA	UND
207	MOTOR DE PARTIDA	UND
208	MANCAL ALTERNADOR	UND
209	PARABRISA	UND
210	PALHETA LIMPADOR	UND
211	PASTILHA FREIO	UND
212	PIVO INFERIOR GROSSO	UND
213	POLIA ALTERNADOR	UND
214	PARAFUSO DA RODA E PORCA DA RODA	UND
215	PARABRISA TRASEIRO	UND
216	PARAFUSO DO VOLANTE DO MOTOR	UND
217	PONTEIRAS DA DIRECÇÃO	UND
218	PORCA DA RODA	UND



219	PARAFUSO DA CORREIA DE INGNICÃO	UND
220	RELE AUXILIAR	UND
221	RADIADOR	UND
222	RETENTOR DE RADIADOR DE OLEO	UND
223	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	UND
224	RELE PISCA 3 SAIDA	UND
225	REPARO CILINDRO TRASEIRA	UND
226	RESEVATORIO OLEO FREIO	UND
227	ROTOR ALTERNADOR	UND
228	ROLO TENSOR, CORREIA DENTADA	UND
229	RELE CAIXA DE VELOCIDADE	UND
230	SUPORTE CARDAN	UND
231	SAPATA FREIO DE MÃO	UND
232	TAMBOR DE FREIO	UND
LOTE 4 - VEÍCULO FIAT STRADA, ANO 2019 PLACA PTS3C78 - SAUDE		



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

ITEM	DESCRIÇÃO						
			248	FAROL DIREITO		UND	
233	CAIXA DE MARCHA (MANUAL)	UND	1	R\$ 2.542,00	R\$ 2.542,00	VALEO	
			249	FAROL ESQUERDO		UND	
234	JUNTA HOMOCINETICA	UND	4	R\$ 220,00	R\$ 880,00	NAKATA	
			250	LANTERNA TRASEIRA DIREITO		UND	
235	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	UND	6	R\$ 123,99	R\$ 743,94	SKF	
			251	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO		UND	
236	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND	6	R\$ 258,99	R\$ 1.553,94	HIPER FR	
			252	MOTOR DO LIMPADOR		UND	
237	DISCO DE FREIO VENTILADO	UND	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00	HIPER FR	
			253	CORREA DO ALTERNADOR		UND	
238	TAMBOR DE FREIO	UND	6	R\$ 221,89	R\$ 1.331,34	HIPER FR	
			254	CORREA DENTADA		UND	
239	PASTILHA DE FREIO	UND	8	R\$ 117,00	R\$ 936,00	HIPER FR	
			255	TENSOR DA CORREA DENTADA		UND	
240	SAPATA DE FREIO	UND	8	R\$ 153,00	R\$ 1.224,00	SYL	
			256	CORREA DO HIDRAULICO		UND	
241	CABO DE FREIO DE MAO	UND	4	R\$ 155,00	R\$ 620,00	SYL	
			257	EIXO VIRABREQUIM		UND	
242	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00	VALEO	
			258	BOMBA DAGUA		UND	
243	COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO	UND	1	R\$ 1.749,50	R\$ 1.749,50	DENSO	
			259	RADIADOR		UND	
244	ELETRO-VENTILADOR	UND	1	R\$ 555,55	R\$ 555,55	VALEO	
			260	KIT DE EMBREAGEM		UND	
245	CABO DE VELA	UND	4	R\$ 131,00	R\$ 524,00	NGK	
			261	PARA-CHOQUE DIANTEIRO		UND	
246	VELA DE IGNICAO	UND	12	R\$ 129,99	R\$ 1.559,88	NGK	
			262	PALHETA DO LIMPADOR		UND	
247	VALVULA TERMOSTATICA	UND	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00	VALEO	
			263	BICO INJETOR		UND	



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:07

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 11/27

QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

		264	PNEU 175/70 R14	UND
		265	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND
		266	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND
		267	COXIM DO AMORTECEDOR	UND
		268	BATEDOR DO AMORTECEDOR	UND
		269	TERMINAL DIREÇÃO LD	UND
		270	TERMINAL DIREÇÃO LE	UND
		271	ARTICULAÇÃO	UND
		272	BUCHA DA BALANCA GRANDE	UND
		273	BUCHA DA BALANCA PEQUENA	UND
		274	RESERVATORIO	UND
		275	ROLAMENTO DIANTEIRO	UND
		276	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND
		277	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UND
		278	PIVO	UND
		279	KIT DO AMORTECEDOR DIANT.	UND



280	SENSOR DO ABS DIANTEIRA	UND
VALOR TOTAL		
LOTE 5- VEÍCULO AMAROK 4X4 DIESEL, ANO 2015 PLACA PWZ6831 - SAUD		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND
281	ROLAMENTO DUPLO DE RODA TRASEIRA	UND
282	CUBO DE RODA DIANTEIRA	UND
283	DISCO DE FREIO VENTILADO DIANTEIRO	UND
284	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UND
285	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR	UND
286	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR	UND
287	JUNTA HOMOCINETICA	UND
288	CORREA DO ALTERNADOR	UND
289	MOTOR DE PARTIDA	UND
290	TERMINAIS DE DIREÇÃO	UND
291	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND
292	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND



293	FAROL DIANTEIRO DIREITO			309	KIT DE TENSOR COMPLETO	UND	
294	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	UND	1	R\$ 718,80	R\$ 718,80	ORGUS	
		310	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA			UND	
295	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	UND	1	R\$ 441,00	R\$ 441,00	JVC	
		311	TAMBOR DE FREIO			UND	
296	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	UND	1	R\$ 444,00	R\$ 444,00	JVC	
		312	SAPATA DE FREIO			UND	
297	PALHETAS DO LIMPADOR	UND	8	R\$ 76,99	R\$ 615,92	BOSCH	
		313	PIVO INFERIOR			UND	
298	OLEO SAE SW30	UND	40	R\$ 39,00	R\$ 1.560,00	PETRONA	
		314	PIVO SUPERIOR			UND	
299	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 667	UND	12	R\$ 46,43	R\$ 557,16	WEGA	
		315	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO			UND	
300	PNEUS 245/70 R16	UND	8	R\$ 789,99	R\$ 6.319,92	CONTINE	
		316	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO			UND	
301	BICO INJETOR	UND	4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00	MAGNET	
		317	CORREIA DENTADA			UND	
302	BOMBA D'ÁGUA	UND	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00	INDISA	
		318	TENSOR DA CORREIA DENTADA			UND	
303	RADIADOR	UND	1	R\$ 2.389,00	R\$ 2.389,00	VALEO	
		319	POLIA DO ALTERNADOR			UND	
304	ELETRO-VENTILADOR	UND	1	R\$ 1.780,00	R\$ 1.780,00	VALEO	
		320	POLIA DA CORREIA DENTADA			UND	
305	NUCLEO EVAPORADOR	UND	1	R\$ 1.785,00	R\$ 1.785,00	VALEO	
		321	COXIM DO AMORT.DIANTEIRO			UND	
306	LAMPADA H1 12V	UND	14	R\$ 35,00	R\$ 490,00	OSRAN	
		322	CONDENSADOR DO AR CONDICIONADO			UND	
307	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR	UND	16	R\$ 78,00	R\$ 1.248,00	AXIOS	
		323	REGULADOR DE TENSÃO			UND	
308	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR	UND	16	R\$ 82,00	R\$ 1.312,00	AXIOS	
		324	JG DE MOLA DA SAPATA			UND	



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

325	RETENTOR DA RODA	UND
326	KIT BATEDOR DO AMORTECEDOR	UND
327	COXIM DO CAMBIO	UND
328	BIELETA	UND
329	COXIM DO MOTOR	UND
330	FILTRO DE AR	UND
331	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND
332	FILTRO DE CABINE	UND
	TOTAL	
LOTE 6 - VEÍCULO AMAROK 4X4 DIESEL, ANO 2015 PLACA A2Y6412 - SAUD		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND
333	ROLAMENTO DUPLO DE RODA TRASEIRA	UND
334	CUBO DE RODA DIANTEIRA	UND
335	DISCO DE FREIO VENTILADO DIANTEIRO	UND
336	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	UND
337	PIVO DE SUSPENSÃO SUPERIOR	UND



338	PIVO DE SUSPENSÃO INFERIOR							
			354	BOMBA D'ÁGUA			UND	
339	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	2		R\$ 658,00	R\$ 1.316,00		NAKATA
			355	RADIADOR			UND	
340	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	4		R\$ 254,00	R\$ 1.016,00		GATES
			356	ELETRO-VENTILADOR			UND	
341	MOTOR DE PARTIDA	UND	1		R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00		VALEO
			357	NUCLEO EVAPORADOR			UND	
342	TERMINAIS DE DIREÇÃO	UND	8		R\$ 252,00	R\$ 2.016,00		TRW
			358	LÂMPADA H1 12V			UND	
343	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	4		R\$ 690,00	R\$ 2.760,00		COFAP
			359	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR			UND	
344	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	4		R\$ 614,00	R\$ 2.456,00		COFAP
			360	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR			UND	
345	FAROL DIANTEIRO DIREITO	UND	1		R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00		ORGUS
			361	KIT DE TENSOR COMPLETO			UND	
346	FAROL DIANTEIRO ESQUERDO	UND	1		R\$ 1.020,00	R\$ 1.020,00		ORGUS
			362	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA			UND	
347	LÂMPADA TRASEIRA ESQUERDA	UND	1		R\$ 630,00	R\$ 630,00		JVC
			363	TAMBOR DE FREIO			UND	
348	LÂMPADA TRASEIRA DIREITA	UND	1		R\$ 633,00	R\$ 633,00		JVC
			364	SAPATA DE FREIO			UND	
349	PALHETAS DO LIMPADOR	UND	8		R\$ 110,00	R\$ 880,00		BOSCH
			365	PIVO INFERIOR			UND	
350	ÓLEO SAE SW30	UND	40		R\$ 56,00	R\$ 2.240,00		PETRONA
			366	PIVO SUPERIOR			UND	
351	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 667	UND	12		R\$ 66,00	R\$ 792,00		WEGA
			367	BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO			UND	
352	PNEUS 245/70 R16	UND	8		R\$ 800,00	R\$ 6.400,00		CONTINENTAL
			368	BUCHA DO AMORTECEDOR TRASEIRO			UND	
353	BICO INJETOR	UND	4		R\$ 3.229,05	R\$ 12.916,20		MAGNETI
			369	CORREIA DENTADA			UND	



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

[illegible]

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:08

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 17/27

LOTE 7 - VEÍCULO FIAT MOBI - SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND
385	JUNTA HOMOCINETICA	UND
386	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA	UND
387	CUBO DE RODA TRASEIRA	UND
388	DISCO DE FREIO VENTILADO	UND
389	TAMBOR DE FREIO	UND
390	PASTILHA DE FREIO	UND
391	SAPATA DE FREIO	UND
392	CABO DE FREIO DE MAO	UND
393	MOTOR DE PARTIDA	UND
394	ALTERNADORES	UND
395	COMPRESSOR DE AR-CONDICIONADO	UND
396	ELETRO-VENTILADOR	UND
397	CABO DE VELA	UND
398	VELA DE IGNICAO	UND



				399	VALVULA TERMOSTATICA	UND
				400	FAROL DIREITO	UND
				401	FAROL ESQUERDO	UND
				402	LANTERNA TRASEIRA DIREITO	UND
				403	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDO	UND
				404	MOTOR DO LIMPADOR	UND
				405	CORREA DO ALTERNADOR	UND
				406	CORREA DENTADA	UND
				407	TENSOR DA CORREA DENTADA	UND
				408	CORREA DO HIDRAULICO	UND
				409	EIXO VIRABREQUIM	UND
				410	BALANCIM DE VALVULAS	UND
				411	BOMBA DAGUA	UND
				412	RADIADOR	UND
				413	KIT DE EMBREAGEM	UND
				414	PARABRISAS	UND



				415	VIDRO DE PORTAS	UND
				416	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	UND
				417	PALHETA DO LIMPADOR	UND
				418	BICO INJETOR	UND
				419	PNEU 175/70 R14	UND
				420	BATERIA 60 AMPERES	UND
				421	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND
				422	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND
				423	COXIM DO AMORTECEDOR	UND
				424	BATEDOR DO AMORTECEDOR	UND
				425	BUCHA DA BALANCA MENOR	UND
				426	BUCHA DA BALANCA MAIOR	UND
				427	PIVO	UND
				428	TERMINAL LD	UND
				430	ARTICULAÇÃO	UND
				431	COXIM DO MOTOR	UND



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

432	COXIM DA CAIXA DE MARCHA	UND
433	BUCHA DO ESTABILIZADOR	UND
	LOTE 8 - VEÍCULO FIAT MOBI - SAÚDE	
453	MOTOR DO LIMPADOR	UND
460	BOMBA DAGUA	UND
VALOR TOTAL		
LOTE 10 - VEICULO TRATOR RASPADEIRA/NEW HOLLAND 13- ADMINISTRAÇÃO		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND
515	BUCHA BALANÇA	UND
516	CILINDRO MESTRE	UND
517	DISCO GROSSO TRM	UND
518	DISCO TRM	UND
519	ENGRENAGEM	UND
520	ENGRENAGEM SOLAR	UND
521	ESTATOR CONVERSOR	UND
522	FILTRO AR EXTERNO	UND



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

523	FILTRO AR INTERNO	UND
524	FILTRO CONVERSOR	UND
525	FILTRO DE OLEO	UND
526	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND
527	FILTRO AR CONDICIONADO	UND
528	FILTRO HIDRAULICO	UND
529	FILTRO TELA TRM	UND
530	KIT DE FREIO DAS 4 RODAS	UND
531	LAMINA	UND
532	LUVA DO CORDAM	UND
533	LUVA TRM-SAIDA	UND
534	PARAFUSO LAMINA	UND
535	PORCA LAMINA	UND
536	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	UND
537	REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO	UND
538	REPARO CILINDRO LEVANTE	UND



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

539	RETENTOR CONVERSO	UND
540	ROLAMENTO CENTRO	UND
541	PNEU 17,5/25	UND
VALOR TOTAL		
LOTE 11 - VEÍCULO RETROESCAVADEIRA XCMG- ADMINISTRAÇÃO		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND
542	FILTRO DE OLEO	UND
543	CORREIA DO ALTERNADOR	UND
544	BUCHA PINO	UND
545	DENTE CENTRAL	UND
546	HELICE 10 PALHETAS	UND
547	OLEO HIDRAULICO 68 20 LT	UND
548	OLEO DIFERENCIAL 90	UND
549	OLEO DE MARCHA	UND
550	KIT DE FILTROS	UND
551	ALTERNADOR 24 V	UND



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

552	BATERIA 150 AMPERES						
			565	BOMBA DO HIDRAULICO 17 ESTRIAS		UND	
553	OLEO 20L 15W40	UND	4	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00	URSA	
			566	BOMBA D'GUA		UND	
554	CILINDRO ELEVAÇÃO	UND	1	R\$ 3.620,00	R\$ 3.620,00	TRW	
			567	RADIADOR MOTONIVELADORA		UND	
555	BARRA DE DIRECAO CURTA	UND	1	R\$ 1.245,00	R\$ 1.245,00	TRW	
			568	RADIADOR DE AGUA		UND	
556	PNEU DIANTEIRA 12.5/80/18	UND	1	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00	MAGION	
			569	RETROVISOR		UND	
557	PNEU TRASEIRA 19.5/24	UND	1	R\$ 8.140,00	R\$ 8.140,00	MAGION	
			570	CAMARA ARO 24		UND	
VALOR TOTAL					R\$ 44.794,00		
			571	PROTETOR ARO 24		UND	
			572	GRAXA 20L		UND	
LOTE 12-VEICULO PATROL CASE- ADMINISTRAÇÃO							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL	MARCA	
558	KIT DE FILTROS	UND	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00	TURBO	
559	PNEUS 14.00-24TG 16 LONAS	UND	15	R\$ 2.275,00	R\$ 4.550,00	MAGION	
560	OLEO HIDRAULICO 68 20LT	UND	8	R\$ 445,00	R\$ 3.560,00	TEXACO	
561	OLEO SAE 15W-40 20LT	UND	8	R\$ 569,00	R\$ 4.552,00	LUBRAX	
562	JOGO DE LAMINA	UND	10	R\$ 1.989,00	R\$ 19.890,00	DISPETR	
563	DENTE CENTRAL	UND	1			DISPETR	
564	MANGUEIRA DO HIDRAULICO	UND	6	R\$ 422,00	R\$ 2.532,00	GATES	



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:09

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 24/27

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO



QUARTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2025 | VOLUME IV | Nº 0509 | ISSN 2966-0602

E-MAIL: centercarsd@outlook.com

139

PARAFUSO DE RODA

LOTE 02 - VEICULO ONIBUS MARCOPOLLO VOLARE SENIOR MISI 2010-EDUCAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT	VL UNIT	VL TOTAL
81	ADITIVO PARA RADIADOR	PEÇA+	UND	40	R\$ 39,86	R\$ 1.594,40
82	ARRUELA ENCOSTO	PEÇA+	UND	20	R\$ 105,99	R\$ 2.119,80
83	ALTERNADOR	BOSCH	UND	1	R\$ 2.916,67	R\$ 2.916,67
84	AMORTECEDOR DIANTEIRO	C14AP	UND	2	R\$ 2.890,90	R\$ 2.890,90
85	AMORTECEDOR TRAZEIRO	C15AP	UND	10	R\$ 284,99	R\$ 2.849,90
86	BICO INJETOR	BOSCH	UND	8	R\$ 2.499,99	R\$ 19.999,92
87	BOMBA D' ÁGUA	URCA	UND	4	R\$ 679,99	R\$ 2.719,96
88	BOMBA DE ÓLEO	SHOCK	UND	1	R\$ 1.339,99	R\$ 5.359,96
89	BARRA DE DIREÇÃO	VEMAR	UND	1	R\$ 6.432,00	R\$ 6.432,00
90	BATERIA 150 AMPERES	M50RA	UND	1	R\$ 4.415,96	R\$ 4.415,96
91	BIELETA	A10S	UND	1	R\$ 1.640,00	R\$ 1.640,00
92	BOBINA DE CAMPO	BOSCH	UND	1	R\$ 3.728,00	R\$ 3.728,00
93	BUCHA AMORTECEDOR TRAZEIRO	SL13REI	UND	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
94	BUCHA ESTRABILIZADOR DIANTEIRO	SL14REI	UND	1	R\$ 699,80	R\$ 699,80
95	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA	SL15REI	UND	1	R\$ 859,80	R\$ 859,80
96	BORRACHA ROLAMENTO CARDAM	PEÇA+	UND	20	R\$ 5.999,80	R\$ 5.999,80
97	BRAÇO PITMAN	V15MAR	UND	2	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00
98	CABO ACELERADOR	C15B	UND	1	R\$ 2.991,92	R\$ 2.991,92
99	CABO FREIO DE MÃO	C15B	UND	8	R\$ 296,00	R\$ 2.368,00
100	CARCAÇA FILTRO DE AR	V16GA	UND	1	R\$ 14.904,00	R\$ 14.904,00
101	CAMARA DE AR	V16GA	UND	18	R\$ 363,53	R\$ 6.543,54
102	CATRACA DE FREIO	MASTRA	UND	1	R\$ 504,88	R\$ 504,88
103	CAVALETE PINÇA FREIO	PEÇA+	UND	1	R\$ 872,65	R\$ 872,65
104	CENTRAL PATIM	PEÇA+	UND	1	R\$ 230,98	R\$ 230,98
105	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	TRW	UND	2	R\$ 402,99	R\$ 805,98
106	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TEOT	UND	1	R\$ 386,99	R\$ 386,99
107	CILINDRO RODA TRASEIRO LD	ITEM	UND	6	R\$ 354,00	R\$ 2.124,00
108	CILINDRO RODA TRASEIRO LE	ITEM	UND	6	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00
109	CORREIA ALTERNADOR	C38TINE	UND	1	R\$ 1.416,00	R\$ 1.416,00
110	CORREIA DO HIDRAULICO	C38TINE	UND	1	R\$ 1.176,00	R\$ 1.176,00
111	CUBO RODA TRASEIRA	IMA	UND	1	R\$ 11.832,00	R\$ 11.832,00
112	CUICA DE FREIO	M38TRA	UND	6	R\$ 1.069,00	R\$ 6.414,00
113	DISCO DE FREIO	F38MAX	UND	6	R\$ 772,00	R\$ 4.632,00
114	KIT DE EMBREAGEM	LUK	UND	2	R\$ 3.328,00	R\$ 6.656,00
115	FAROL DE LD/LE	O41GUS	UND	4	R\$ 494,99	R\$ 1.979,96
116	FILTRO DE AR	V42GA	UND	10	R\$ 238,00	R\$ 2.380,00
117	FILTRO DE COMBUSTIVEL	V42GA	UND	10	R\$ 112,00	R\$ 1.120,00
118	FILTRO SEPARADOR	V42GA	UND	1	R\$ 1.490,00	R\$ 1.490,00
119	FILTRO OLEO	V42GA	UND	10	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
120	GRAXA 20KG	M46TGR	UND	10	R\$ 523,00	R\$ 5.230,00
121	HÉLICE VENTILADOR	M46TGR	UND	8	R\$ 923,00	R\$ 7.384,00
122	INDOZIDO PARTIDA	Z48	UND	6	R\$ 536,00	R\$ 3.216,00
123	JUNTA CABEÇOTE	S48BO	UND	8	R\$ 455,99	R\$ 3.647,92
124	LÂMPADA DO FAROL	P48LIPS	UND	20	R\$ 61,50	R\$ 1.230,00
125	LANTERNA TRAZEIRA	L48	UND	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00
126	LONA DE FREIO DIANTEIRA	L48	UND	1	R\$ 3.520,00	R\$ 3.520,00
127	LONA DE FREIO TRASEIRA	L48	UND	1	R\$ 2.440,00	R\$ 2.440,00
128	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UND	4	R\$ 3.115,00	R\$ 12.460,00
129	MOLA MESTRE DIANTEIRA	T48	UND	1	R\$ 2.024,00	R\$ 2.024,00
130	MOLA MESTRE TRASEIRA	T48	UND	4	R\$ 2.044,00	R\$ 2.044,00
131	MOLA II DIANTEIRA	T48	UND	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
132	MOLA III TRASEIRA	T48	UND	4	R\$ 318,00	R\$ 1.272,00
133	MOLA PATIM TRAZEIRA	T48	UND	4	R\$ 79,00	R\$ 316,00
134	MURINGA CAIXA	M48	UND	4	R\$ 686,00	R\$ 2.744,00
135	OLEO 15W-40 20L	M48	UND	20	R\$ 706,00	R\$ 14.120,00
136	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	BOSCH	UND	8	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00
137	PARABRISA DIANTEIRO	P46CO	UND	1	R\$ 2.033,00	R\$ 2.033,00
138	PARABRISA TRAZEIRO	P46CO	UND	1	R\$ 2.079,00	R\$ 2.079,00



Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira
CPF: ***.108.743-** em 13/08/2025 06:00:09

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 25/27

467	BICO INJETOR		RUAN WESLEY COSTA SOUSA			
			SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO			
468	PNEU 175/70 R14	DUNLOP	UND	8	R\$ 369,99	R\$ 2.959,92
469	BATERIA 60 AMPERES	MOURA	UND	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
470	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 660,00	R\$ 2.640,00
471	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	4	R\$ 737,00	R\$ 2.948,00
472	COXIM DO AMORTECEDOR	MARIA OCILMA FERNANDES DE OLIVEIRA	UND	7	R\$ 349,00	R\$ 1.396,00
473	BATEDOR DO AMORTECEDOR	COFAP	UND	8	R\$ 150,78	R\$ 1.206,24
474	BUCHA DA BALANCA MENOR	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	UND	8	R\$ 54,00	R\$ 432,00
475	BUCHA DA BALANCA MAIOR	AXIOS	UND	8	R\$ 147,66	R\$ 1.181,28
476	PIVO	VIEMAR	UND	4	R\$ 147,00	R\$ 588,00
477	TERMINAL LD	TRW	UND	4	R\$ 149,00	R\$ 596,00
478	TERMINAL LE	TRW	UND	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
479	ARTICULAÇÃO	ANIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
480	COXIM DO MOTOR	AXIOS	UND	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
481	COXIM DA CAIXA DE MARCHA	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	UND	2	R\$ 189,00	R\$ 378,00
482	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXIOS	UND	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
VALOR TOTAL						R\$ 72.906,44
LOTE 9 -VEICULO CAÇAMBA IVECO 2013-ADMINISTRAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QT	VL UNIT	VL TOTAL
483	COROA E PINHAO	SPICER	UND	1	R\$ 5.539,00	R\$ 5.539,00
484	ALTERNADOR 24 V	BOSCH	UND	1	R\$ 3.613,00	R\$ 3.613,00
485	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	2	R\$ 989,00	R\$ 1.978,00
486	TERMINAL DE DIRECAO DIREITO	VIEMAR	UND	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
487	TERMINAL DE DIRECAO ESQUERDO	VIEMAR	Und	2	R\$ 449,00	R\$ 898,00
488	BARRA DE DIRECAO CURTA	VIEMAR	UND	4	R\$ 839,00	R\$ 3.356,00
489	KIT DE EMBREAGEM	LUK	KIT	1	R\$ 6.769,00	R\$ 6.769,00
490	CABO DE ACELERADOR	CABOVEL	Und	1	R\$ 379,00	R\$ 379,00
491	BICO INJETOR	BOSCH	UND	4	R\$ 2.599,00	R\$ 10.396,00
492	TURBINA	MANDO	Und	2	R\$ 4.999,00	R\$ 9.998,00
493	BOMBA DO HIDRAULICO	AMBI	UND	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00
494	CRUZETA DE TRANSMISSAO	RUAN WESLEY COSTA SOUSA				0
495	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	Prefeito Municipal				0
496	LONA DE FREIO DIANTEIRA (JOGO)	LONAFLEX	KIT	4	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00
497	LONA DE FREIO TRASEIRA (JOGO)	LONAFLEX	KIT	4	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
498	TAMBOR DE FREIO	DURAMETAL	UND	8	R\$ 1.589,00	R\$ 12.712,00
501	CAMARA DE AR 1000/20 R	MAGNUM	UND	4	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00
502	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1000/20R	MAGNUM	UND	4	R\$ 109,00	R\$ 436,00
503	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	TRW	UND	3	R\$ 109,00	R\$ 327,00
504	OLEO HIDRAULICO 68 20 LT	MOTORFIX	UND	4	R\$ 439,00	R\$ 1.756,00
505	OLEO P/ EMBREAGEM DOT4	MOTORFIX	UND	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
506	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA INTERNO	SKF	UND	4	R\$ 429,00	R\$ 1.716,00
507	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA EXTERNO	SKF	UND	4	R\$ 419,00	R\$ 1.676,00
508	CORREA DO ALTERNADOR	CONTINENTAL	UND	3	R\$ 219,00	R\$ 657,00
509	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	SABO	UND	3	R\$ 159,00	R\$ 477,00
510	ROLAMENTO DO PNHAO DIFERENCIAL GRANDE	SKF	UND	2	R\$ 559,00	R\$ 1.118,00
511	ROLAMENTO DO PINHAO DO DIFERENCIAL PEQUENO	SKF	UND	2	R\$ 403,00	R\$ 806,00
512	RADIADOR	VISCONDE	UND	1	R\$ 3.226,00	R\$ 3.226,00
513	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UND	1	R\$ 4.129,00	R\$ 4.129,00
514	GRAXA 20L	MULTGRAX	UND	6	R\$ 540,00	R\$ 3.240,00
TOTALIZAÇÃO						R\$ 89.426,00
TOTAL LOTES						R\$ 421.865,12

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33
<https://governadorluizrocha.ma.gov.br>
Página 26/27

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro
Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br



JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:***.108.743-**
Assinado de forma digital por JOSE ORLANILDO SOARES DE
OLIVEIRA:***.108.743-**
Dados: 2025-08-13 06:00:09 -03:00

